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Carte D'Or Sorbet Birne 2,41

Bezeichnung: Birnensorbet mit Williams Christ Birnenstiickchen (2%).
Verpackungseinheit: 2 x 2400 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327595774

Verpackungseinheit GTIN: 8711327595781

Transporteinheit GTIN: 8711327595828
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Carte D'or Sorb Birne 2x2.4L PK

Zutaten

Zutaten: Birnenplree (44%), Trinkwasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Birnenstliickchen (3,5%), Glukosesirup, Aromen,
Zitronensaftkonzentrat, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Pektine), Erbsenprotein. Kann WEIZEN, El,
MILCH, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, PISTAZIE enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Birnensorbet mit Williams Christ Birnenstiickchen (2%).
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 555kJ 361kJ 361kJ
Energie (Kilokalorien) 133 keal 86 kcal 86 kcal
Fett 059 059 059
davon gesattigte Fettsauren 0.1g O01g 0.1g
Kohlenhydrate 329 21g 21g
davon Zucker 269 179 179
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 059 059 059
Salz 0.04g 0.03g 0.03g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327595774
173x133x152

2400 ml

1.69kg

156 kg

Verpackungseinheit
8711327595781

346 x133x152
3.432kg

3.12kg

Transporteinheit
8711327595828
1200 x1746 x 800
725.628kg

636.48 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de
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